
アダルト白帯ライトフェザー級

井村塁 Rui Imura
ネクサセンス

※　榑松直也 Naoya Kurematsu
パトスタジオ

※　平塚匠 Takumi Hiratsuka
MAX柔術アカデミー

野川海 Kai Nogawa
マスタージャパン

※　佐藤竜馬 Ryoma Sato
パイシャオン

アダルト白帯フェザー級

※　佐々木大 Hiro Sasaki
トライフォース柔術アカデミー

※　野原広夢 Hiromu Nohara
パイシャオン

江崎大地 Daichi Ezaki
高田馬場道場

※　飯田拓也 Takuya Ida
MAX柔術アカデミー

石井健大 Takehiro Ishi
パラエストラ千葉

※　須藤拓海 Takumi Sudo
トライフォース柔術アカデミー

※　小倉進也 Shinya Ogura
X-TREME柔術アカデミー

アダルト白帯ライト級

山下貫太郎 Kantaro Yamashita
FREE & FREE

※　麻生豊大 Toyohiro Aso
トライフォース五反田

※　野崎亮 Ryo Nozaki
ポゴナ・クラブジム

※　ケビン・ベルトラン Kevin Bertrand
DRAGON'S DEN

 Gustavo kendi destro
インファイトジャパン

城之内駿輔 Shunsuke Jonouchi
OOTA DOJO

優勝

3-15

-70.00kg

-64.00kg 5分 5 人

3-14

3-21

3-6

5分 7 人

3-10

3-1

3-18
優勝

3-2

3-11

3-3

-76.00kg 5分 6 人

3-12

3-4

3-19 優勝

3-5

3-13



アダルト白帯ルースター級

上野慧 Kei Ueno
トライブトーキョー MMA

竹村怜人 Reito Takemura
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

アダルト白帯ミドル級

※　菊地正寛 Masahiro Kikuchi
無所属

※　鈴木信洋 Nobuhiro Suzuki
佛生舘

アダルト白帯ミディアムヘビー級

 Kitani brendon
インファイトジャパン

※　川谷諒仁ラインホルト Reinhold Akihito Kawatani

トライフォース柔術アカデミー

マスター1白帯フェザー級

※　安東努 Tsutomu Ando 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

三多摩サンボスクール

マスター1白帯ライト級

※　工藤武志 Takeshi Kudo 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

道場剛術

マスター1白帯ミドル級

※　 Casey Robinson 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

グラスコ柔術アカデミー

マスター1紫帯フェザー級

※　中谷正夫 Masao Nakaya
グラスコ柔術アカデミー

※　田端佑介 Yusuke Tabata
パラエストラ千葉

マスター1紫帯ライト級

※　森田智教 Tomonori Morita 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

トライフォース水道橋

マスター1茶帯ライトフェザー級

 Gilson Sone
インファイトジャパン

對馬進悟 Shingo Tsushima
リバーサルジム新宿Me,We

-57.50kg 5分 2 人

-82.30kg 5分 2 人

優勝3-8

3-9 優勝

-88.30kg 5分 2 人

3-17 優勝

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-70.00kg

-70.00kg 5分 1 人

優勝

-76.00kg 5分 1 人

優勝

6分 2 人

3-20 優勝

-76.00kg 6分 1 人

優勝

-64.00kg 6分 2 人

3-24 優勝



マスター2青帯ライトフェザー級

※　伊藤政人 Masato Ito 会場に着きましたら道衣姿で計量スペースにお越しください

パトスタジオ

マスター2茶帯フェザー級

筏井博之 Hiroyuki Ikadai
NOVA UNIAO JAPAN

※　瀧野将 Masashi Takino
パラエストラTB

マスター2茶帯ライト級

菅野龍 Ryu Kanno
パラエストラ池袋

※　新井亮祐 Ryosuke Arai
ポゴナ・クラブジム

マスター4紫帯フェザー級

八木道雄 Michio Yagi
GOKITA GYM

斉藤昌宏 Masahiro Saito
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

マスター5青帯ライト級

田中幸裕 Yukihiro Tanaka
ブレイブハート

中島秀樹 Hideki Nakajima
DRAGON'S DEN

女子アダルト白帯フェザー級

※　藤井沙知 Sachi Fujii
ロータス世田谷

※　星島ひかる Hikaru Hoshijima
burn

1回戦の敗者

※　西元美幸 Miyuki Nishimoto
トライフォース柔術アカデミー

女子マスター1青帯フェザー級

※　滝澤紀子 Noriko Takizawa
トライフォース柔術アカデミー

※　田中佐枝子 Saeko Tanaka
フリー

-64.00kg 5分 1 人

優勝

-70.00kg 5分 2 人

3-25 優勝

-76.00kg 5分 2 人

3-26 優勝

-70.00kg 5分 2 人

3-27 優勝

-76.00kg 5分 2 人

3-28 優勝

-58.50kg 5分 3 人

3-7

3-22 優勝

3-16

-58.50kg 5分 2 人

3-23. 優勝



アダルト白帯オープンクラス

飯田拓也 Takuya Ida
MAX柔術アカデミー

川谷諒仁ラインホルト Reinhold Akihito Kawatani

トライフォース柔術アカデミー

榑松直也 Naoya Kurematsu
パトスタジオ

野原広夢 Hiromu Nohara
パイシャオン

ケビン・ベルトラン Kevin Bertrand
DRAGON'S DEN

菊地正寛 Masahiro Kikuchi
無所属

佐々木大 Hiro Sasaki
トライフォース柔術アカデミー

麻生豊大 Toyohiro Aso
トライフォース五反田

佐藤竜馬 Ryoma Sato
パイシャオン

小倉進也 Shinya Ogura
X-TREME柔術アカデミー

鈴木信洋 Nobuhiro Suzuki
佛生舘

野崎亮 Ryo Nozaki
ポゴナ・クラブジム

須藤拓海 Takumi Sudo
トライフォース柔術アカデミー

平塚匠 Takumi Hiratsuka
MAX柔術アカデミー

マスター1白帯オープンクラス

工藤武志 Takeshi Kudo
道場剛術

安東努 Tsutomu Ando
三多摩サンボスクール

 Casey Robinson
グラスコ柔術アカデミー

三岡悟志 Satoshi Mitsuoka
パラエストラ東京

OPEN 5分 14 人

3-38

3-29

3-47

3-55

3-30

3-39

3-31

優勝

3-32

3-40

3-48

3-33

3-34

3-41

OPEN 5分 4 人

3-42

3-50 優勝

3-43



マスター1紫帯オープンクラス

森田智教 Tomonori Morita
トライフォース水道橋

田端佑介 Yusuke Tabata
パラエストラ千葉

1回戦の敗者

中谷正夫 Masao Nakaya
グラスコ柔術アカデミー

マスター2青帯オープンクラス

伊藤政人 Masato Ito
パトスタジオ

五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

マスター2茶帯オープンクラス

新井亮祐 Ryosuke Arai
ポゴナ・クラブジム

瀧野将 Masashi Takino
パラエストラTB

1回戦の敗者

橋本貴 Takashi Hashimoto
パラエストラ吉祥寺

女子アダルト白帯オープンクラス

藤井沙知 Sachi Fujii
ロータス世田谷

西元美幸 Miyuki Nishimoto
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

星島ひかる Hikaru Hoshijima
burn

女子マスター1青帯オープンクラス

田中佐枝子 Saeko Tanaka
フリー

滝澤紀子 Noriko Takizawa
トライフォース柔術アカデミー

OPEN 6分 3 人

3-35

3-51 優勝

3-44

OPEN 5分 2 人

3-49 優勝

OPEN 5分 3 人

3-36

3-52 優勝

3-45

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 3 人

3-37

3-54

3-53 優勝

優勝

3-46



アダルト青帯ライトフェザー級

※　和氣功樹 Kouki Wake
パトスタジオ

※　橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

小林桂太 Keita Kobayashi
CARPE DIEM

高橋直樹 Naoki Takahashi
リバーサルジム立川ALPHA

※　関口徹也 Tetsuya Sekiguchi
インファイトジャパン

高比良陽輔 Yosuke Takahira
トライフォース水道橋

※　メネギン・エリック Meneghin Eric
CHECKMAT JAPAN

田原基志 Motoshi Tahara
DRAGON'S DEN

アダルト青帯フェザー級

小川智也 Tomoya Ogawa
GRABAKA柔術クラブ

灰野健一 Kenichi Haino
KJC

平山毅 Tsuyoshi Hirayama
パラエストラ池袋

高橋天斗 Takato Takahashi
パラエストラ小岩

※　藤崎陽平 Yohei Fujisaki
リバーサルジム新宿Me,We

※　仲田照典 Terunori Nakata
MAX柔術アカデミー

※　石井宏幸 Hiroyuki Ishi
高田馬場道場

※　阿部寛翔 Hiroto Abe
パラエストラ千葉

※　獅戸昴太 Kota Shishido
ブレイブハート

※　大柳敬人 Keito Oyanagi
CARPE DIEM

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　 Douglas Torres
インファイトジャパン

※　宮本貴央 Takahisa Miyamoto
リバーサルジム新宿Me,We

-64.00kg 6分 8 人

2-8

2-19

2-27

2-9

優勝

2-10

2-20

2-11

-70.00kg 6分 10 人

2-2

2-13

2-22

2-28

2-14

優勝

2-15

2-23

2-3

2-16

-88.30kg 6分 2 人

2-24 優勝



アダルト青帯ヘビー級

※　村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

※　木戸健太 Kenta Kido
ねわざワールド

アダルト青帯ライト級

※　柴崎克也 Katsuya Shibasaki
FREE & FREE

※　三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

佐藤篤 Atsushi Sato
パラエストラ吉祥寺

河野大地 Daichi Kono
和術慧舟會大手町道場

※　鹿志村仁之介 Jinnosuke Kashimura
トライブトーキョー MMA

※　 WILLIAN SAIO
インファイトジャパン

※　岩本健汰 Kenta Iwamoto
トライフォース柔術アカデミー

堀公裕 Kimihiro Hori
SONIC SQUAD

アダルト紫帯ライトフェザー級

三瓶翔也 Shoya Sanpe
トライフォース五反田

※　島田貴洋 Takahiro Shimada
グラスコ柔術アカデミー

1回戦の敗者

山田大聖 Taise Yamada
OOTA DOJO

-76.00kg 6分 8 人

2-4

2-17

2-26

2-5

優勝

2-6

2-18

2-7

-94.30kg 6分 2 人

2-25 優勝

-64.00kg 7分 3 人

2-1

2-21 優勝

2-12



アダルト青帯オープンクラス

三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

 Douglas Torres
インファイトジャパン

石井宏幸 Hiroyuki Ishi
高田馬場道場

木戸健太 Kenta Kido
ねわざワールド

大柳敬人 Keito Oyanagi
CARPE DIEM

メネギン・エリック Meneghin Eric
CHECKMAT JAPAN

藤崎陽平 Yohei Fujisaki
リバーサルジム新宿Me,We

獅戸昴太 Kota Shishido
ブレイブハート

橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

岩本健汰 Kenta Iwamoto
トライフォース柔術アカデミー

仲田照典 Terunori Nakata
MAX柔術アカデミー

村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

 WILLIAN SAIO
インファイトジャパン

阿部寛翔 Hiroto Abe
パラエストラ千葉

鹿志村仁之介 Jinnosuke Kashimura
トライブトーキョー MMA

宮本貴央 Takahisa Miyamoto
リバーサルジム新宿Me,We

柴崎克也 Katsuya Shibasaki
FREE & FREE

和氣功樹 Kouki Wake
パトスタジオ

関口徹也 Tetsuya Sekiguchi
インファイトジャパン

6分 19 人

2-34

2-40

2-29

OPEN

2-44

2-32

2-46

2-33

2-41

2-30

2-35

優勝

2-36

2-42

2-45

2-37

2-38

2-43

2-31

2-39



アダルト紫帯ルースター級

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース新宿

大森和哉 Kazuya Omori
ポゴナ・クラブジム

アダルト紫帯フェザー級

前田崇佑 Takasuke Maeda
パトスタジオ

※　杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

アダルト紫帯ライト級

清水大樹 Daiki Shimizu
マスタージャパン

※　大岡勇斗 Hayato Ooka
パラエストラTB

※　上久保周哉 Shuya Kamikubo
頂柔術

※　樋口翔己 Shoki Higuchi
パラエストラ吉祥寺

後藤亮 Ryo Goto
FREE & FREE

アダルト紫帯ミドル級

※　卯都木豪 Go Utsugi
パラエストラTB

※　小野一幸 Kazuyuki Ono
修斗ジムroots

※　渡慶次幸平 Kohei Tokeshi
パラエストラ吉祥寺

※　鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

アダルト紫帯ヘビー級

※　岩崎正憲 Masanori Iwasaki
ストライプル取手

※　乘次秀彦 Hidehiko Noritugu
バッファロー柔術

1回戦の敗者

※　 Alexandre Shinichi Okamoto
パラエストラ東京

-57.50kg 7分 2 人

1-1 優勝

-70.00kg 7分 2 人

1-14 優勝

-76.00kg 7分 5 人

1-8

1-16

1-2

優勝

1-7

-82.30kg 7分 4 人

1-5

1-15 優勝

1-6

-94.30kg 7分 3 人

1-3

1-17 優勝

1-9



アダルト茶帯フェザー級

村山大介 Daisuke Murayama
マスタージャパン

櫻井徹也 Tetsuya Sakurai
DRAGON'S DEN

アダルト茶帯ライト級

※　岡崎孝哉 Koya Okazaki
CARPE DIEM

※　新村康行 Yasuyuki Niimura
グラスコ柔術アカデミー

アダルト黒帯ライトフェザー級

澤田真琴 Makoto Sawada
DRAGON'S DEN

※　宮本和幸 Kazuyuki Miyamoto
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

大西巧之 Yoshiyuki Oonishi
リバーサルジム川口リディプス

アダルト黒帯ミドル級

※　高本裕和 Hirokazu Takamoto
ポゴナ・クラブジム

※　 Robson Tanno
インファイトジャパン

茶圓俊平 Shunpei Cyaen
ねわざワールド

※　奥村マルシオ Márcio Okumura
パラエストラ東京

アダルト黒帯ウルトラヘビー級

※　関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

※　宮尾司 Tsukasa Miyao
サイレント柔術

-70.00kg 8分 2 人

1-21 優勝

-76.00kg 8分 2 人

1-13 優勝

-64.00kg 10分 3 人

1-4

1-18 優勝

1-10

10分 4 人

1-11

1-20

優勝

優勝

1-19

1-12

100.51kg～ 10分 2 人

-82.30kg



アダルト紫帯オープンクラス

樋口翔己 Shoki Higuchi
パラエストラ吉祥寺

杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

大岡勇斗 Hayato Ooka
パラエストラTB

小野一幸 Kazuyuki Ono
修斗ジムroots

岩崎正憲 Masanori Iwasaki
ストライプル取手

上久保周哉 Shuya Kamikubo
頂柔術

乘次秀彦 Hidehiko Noritugu
バッファロー柔術

渡慶次幸平 Kohei Tokeshi
パラエストラ吉祥寺

島田貴洋 Takahiro Shimada
グラスコ柔術アカデミー

卯都木豪 Go Utsugi
パラエストラTB

 Alexandre Shinichi Okamoto
パラエストラ東京

アダルト茶帯オープンクラス

岡崎孝哉 Koya Okazaki
CARPE DIEM

新村康行 Yasuyuki Niimura
グラスコ柔術アカデミー

アダルト黒帯オープンクラス

高本裕和 Hirokazu Takamoto
ポゴナ・クラブジム

宮本和幸 Kazuyuki Miyamoto
トライフォース柔術アカデミー

関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

 Robson Tanno
インファイトジャパン

宮尾司 Tsukasa Miyao
サイレント柔術

奥村マルシオ Márcio Okumura
パラエストラ東京

OPEN 7分 12 人

1-28

1-22

1-34

1-38

1-23

1-29

優勝

1-30

1-24

1-35

1-25

1-31

OPEN 8分 2 人

1-36 優勝

OPEN 10分 6 人

1-32

1-26

1-37 優勝

1-27

1-33



※ADCCは柔術の全マット全試合の終了後に開始となります
ADCC -65.9kg級

吉竹哲也 Tetsuya Yoshitake
パラエストラ東京

 Ken Leung
Boom

橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ ogikubo

長谷佑馬 Yuma Hase
パラエストラ渋谷

鈴木廣二 Kouji Suzuki
MSD護心道

嶋田裕太 Yuta Shimada
NEXUSENSE

ADCC -76.9kg級

上久保周哉 Shuya Kamikubo
頂柔術

村山大介 Daisuke Murayama
マスタージャパン

ADCC -87.9kg級

奥村マルシオ Marcio Okumura
パラエストラ東京

佐藤竜太 Ryuta Sato
フリー

浜谷泰彰 Yasuaki Hamaya
GRABAKA

大場慎之助 Shinnosuke Oba
パラエストラ東京

ADCC -98.9kg級

南和良 Kazuyoshi Minami
パラエストラ東大阪

 Sanni Wehbe
RABJJ

ADCC +98.0kg級

飯坂宏幸 Hiroyuki Iizaka 会場に着きましたら計量スペースにお越しください

かんぽ生命

6分 6 人

1-43

1-39

1-48 優勝

1-40

1-44

6分 2 人

1-46 優勝

6分 4 人

1-41

1-47 優勝

1-42

6分 2 人

1-45

優勝

優勝

6分 1 人


